Общество с ограниченной
ответственностью «Интелинвест»

мкр. 2-й, д. 22, кв. 25, г. Курган, 640023

89129758999@mail.ru

Главное управление лесами
Челябинской области

ул. Энгельса, г. Челябинск, 454020

all@e-chel.ru

Общество с ограниченной
ответственностью «РТС-тендер»

ko@rts-tender.ru

РЕШЕНИЕ

о прекращении рассмотрения

жалобы № 074/10/18.1-111/2021

«19» января 2021 года                                                                 Челябинск, пр.
Ленина, д. 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению
жалоб на нарушение процедуры проведения торгов и порядка заключения
договоров (далее – Комиссия), в соответствии со статьей 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о
защите конкуренции), в составе:

Председателя

Комиссии:

<...> - заместителя руководителя Челябинского УФАС России;

Членов
Комиссии:

<...> - начальника отдела контроля торгов и органов власти
Челябинского УФАС России;

 <...> - главного специалиста-эксперта отдела контроля
торгов и органов власти Челябинского УФАС России,

при рассмотрении жалобы Общества с ограниченной ответственностью
«Интелинвест» (далее – ООО «Интелинвест», Заявитель) на действия Главного
управления лесами Челябинской области (далее – Управление, организатор
торгов) при организации и проведении торгов по продаже права на
заключение договоров аренды лесных участков, Извещение №
031220/1021201/01 (далее – торги),

УСТАНОВИЛА:

В адрес Челябинского УФАС России 14 января 2021 года поступило
уточнение (вх. № 272/21) ООО «Интелинвест», из которого следует, что
Заявитель к Управлению претензий не имеет. Указанная позиция также
поддержана представителем ООО «Интелинвест» на заседании Комиссии.

На основании изложенного, руководствуясь частью 24 статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции, Комиссия Челябинского УФАС России,

РЕШИЛА:

Прекратить рассмотрение жалобы ООО «Интелинвест» по существу.

Председатель Комиссии
                  <...>

Члены Комиссии:                                                                                                  <...>

                                                                                                                                 <...>

Дополнительно сообщаем о том, что на основании части 24 статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции заявитель, отозвавший поданную им жалобу, не вправе
подать повторно жалобу на те же действия (бездействие) организатора торгов в
порядке, установленном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции.

<...>

8 (351) 265 93 79